

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991 KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02 Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL13 R08_Revize elektroinstalací endoskopie (myčky, stativy)**

Objednatel: **Krajská nemocnice T. Bati, a. s.** IČO: **27661989**
Havlíčkovo nábřeží 600 DIČ: **CZ27661989**
76001 Zlín

Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.** IČO: **25301144**
Bartošova 5532 DIČ: **CZ25301144**
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			9 936,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 936,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 936,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 9 936,00 CZK

v

1. ZLÍNE

dne

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D7	Přístroje - dodávka včetně montáže	HSV			9 936,00	100,0
Cena celkem					9 936,00	100,0

Položkový rozpočet

S: 5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O: ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R: ZL13	R08_Revize elektroinstalací endoskopie (myčky, stativy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D7							9 936,00			
1	Pol122	Zásuvka průmyslová, 400V/32A/5P, nástěnná, IP44 D,1,01.4c, D7, pol.č.721	ks	-6,00000	338,00	-2 028,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	Pol122z	Zásuvka průmyslová, 32A/230V, 2P+PE, zapuštěná, šikmá IP44 Nová položka	ks	6,00000	858,50	5 151,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	Pol1741	Spínač stiskací 3x400V, 25A, IP55, zapuštěný, signalizační doutnavka Nová položka	ks	6,00000	1 135,50	6 813,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000